])refatus reverendus pater iibi fieri petiit prefens publicum initrumentum

j>er nos fubfcribi communiri et publicari cum inftantia procuravit • Da-

tum et aetum in ecclefia parochiali de Narn fub anno menfe die indi6tione

et pontiflcatu quibus fupra • prefentibus ibidem Georgio domino de Gor-

don • Johanne Lefiy de Vardris • Antonio de Ketht • magiftris Valtero

Lefly et Johanne Spens prebendariis de Memmor et Adwy ac Cromdoll

COoravienfis et Dunkeldeniis diocefum teftibus ad premiffa vocatis pariter

et rogatis •

Et ego dominus Gillelmus Dowe prelbyter San6li Andree diocefeos pub-

licus imperiali et regali au6toritatibus notarius premiilis omnibus et fin-

gulis dum fic ut premittitur agerentur dicerentur et fierent una cum pre-

nominatis teftibus prefens interfui eaque omnia et iingula fic fieri fcivi

vidi et audivi ac in notam cepi ideoque prefens publicum inftrumentum

manu propria feripii iignoque et nomine meis una cum iigillis antedi6tis

iignavi rogatus et requiiitus in fidem et teitimonium omnium et iingulorum

premifforum •

Et ego Donaldus Thome prefbyter OPoravieniis publicus apoftolica impe-

riali et regali au6toritatibus notarius quia premiflis omnibus et fingulis dum
iic ut premittitur agerentur dicerentur et fierent una cum prenominatis

teitibus prefens interfui eaque omnia et fingula fic fieri et dici vidi fcivi ac

audivi et in notam fumpii ideoque hoc prefens inltrumentum publicum ex-
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inde confectum manu fuprafcripti notarii publici fcriptum in hanc formam

publicam una cum di6to notario publico redegi fignoque nomine cognomine

et fubfcriptione meis folitis et confuetis una etiam cum fubfcriptione et figno

antedi6ti notarii nec non figillorum fuprafcriptorum arbitrorum appenfio-

nibus fignavi rogatus et requifitus in fidem et teflimonium omnium et fin-

gulorum premifforum •

Proceffus de davacha de Aberkerdour •

303 Univerfis et fingulis fan6te inatris ecclefie filiis ad quorum noticias pre-

fentes littere pervenerint Johannes Spens fuccentor et officialis ODoravienfis

falutem in omnium falvatore • Literas honorabilium et providorum viro-

rum Jacobi Ogiluy de Defkfurd militis • Willelmi Meldrom de Fywe •

Walteri Ogiluy de Bown • Walteri Barclay de Torre • Patricii Biffet de

Leffindrom • Alexandri Murray de Culbarde • Georgii de Abirnethy •

Johannis Currour • Thome Bard de Ordinhuf • Patricii Thayn vicarii de

Innerkethny • Alexandri Hill • Finlai Monedy • Roberti fratris Finlai •

Johannis Hill • Andree Tait • Willelmi Clerk • Symonis Quorfque • Jo-

hannis Wilfon • Donaldi Carnufy et Johannis Neill affiforum arbitrorum

arbitratorum et communium amicorum de et fuper debatabilibus terris per

et inter Alexandrum Innes de eodem ex una et magiftrum Alexandrum

Symfon vicarium de Abirkerdor ex altera partibus • et fpecialiter pro terris

de le Zochry cum aliis merchiis et divifis • decretum et compromiffum in fe

continentes in pergamino fcriptas figillo reverendi in Criito patris et do-

mini domini Andree miferatione divina dudum epifcopi Moravienfis figil-

latas • ac figno et fubfcriptione domini Willelmi Dowy notarii publici fig-

natas et fubfcriptas in pergamino fcriptas • fanas et integras • una cum aliis

documentis infrafcriptis • nobis pro tribunali fedentibus in loco inferius

defignato • per venerabilem virum magiftrum Alexandrum Symfon vica-

rium de Abirkerdor predi6tum coram notario publico et teftibus infra-

fcriptis legendas tranffumendas fore et tranffumi prefentatas nos cum ea

qua decuit reverencia noveritis recepiffe et perlegi feciffe tenorem qui

fequitur continentes •

Univerfis fan6te matris ecclefie filiis ad quorum noticias prefentes litere
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pervenerint Jacobus Ogiluy de Defkfurd miles • Willelmus Meldrom de

Fywe • Walterus Ogilvy de Bowne • Valterus Barclay de Torre • Patri-

cius Biffat de Lefnidrowm • Alexander Murray de Culberd • Georgius

de Abirnethy • Johannes Curror de Durne • Thomas Bard de Ordin-

huf- Patricius Thayn vicarius de Innyrkethny • Alexander Hill • Fin-

laus Monedy • Robertus frater Finlai • Johannes Hill • Andreas Tait •

Willelmus Clerk • Symon Quorfque • Johannes Wilfon • Donaldus Car-

nufy et Johannes Neill • aflifores arbitri arbitratores et communes amici de

et fuper debatabilibus terris per et inter Alexandrum Innes de eodem ex

una et Alexandrum Syinfon vicarium de Abirkerdor ex altera partibus • et

fpecialiter pro terris de le Zochre cum aliis merchiis et divifis • ex confenfu

ambarum partium una cum confenfu fereniflimi regis Jacobi quarti Scoto-

rum illuftriflimi • reverendi patris Andree epifcopi Moravienfis et venera-

bilis patris David permiflione divina Abbatis de Arbroth in prefentia fub-

fcriptorum dominorum confilii prefati fupremi domini noftri Regis com-

inuniter elecli ut in inttrumento compromifli Johannis Tyri notarii publici

inde confecJto plenius habetur • tenor cujus inttrumenti fequitur et ett talis •